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ПРЕДЛОГ ЛИСТА НА РАНГИРАНИ АКТИВНИ СПОРТИСТИ НА 
КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Реден 
број 

Активен спортист  Бодови 

1 Емил Павлов  140 

2 Петар Спасеновски  120 

3 Доан Османи  120 

4 Роберто Ацковски  120 

5 Пулексенија Јованоска  110 

6 Берат Јакупи  110 

7 Бојан Костов  100 

8 Наташа Стефановска  100 

11 Моника Стефановска  100 

9 Симона Заборска  90 

10 Стефан Стојановиќ  90 

12 Матеј Белистојаноски  88 

13 Жарко Арсовски  80 

14 Ангела Мојсовска  80 

15 Вероника Костовска  80 

16 Сара Радичевска  80 

17 Глигор Петков  80 

18 Јована Георгиева  80 

19 Абдурахим Идризи   70 

20 Магдалена Божиновска  70 

21 Ненад Келебиќ  70 

22 Петар Заборски  70 

23 Фахик Весели  70 

24 Верона Ајдини  68 

25 Марио Свинарски  65 

26 Вегим Мурати  60 

27 Моника Пендаровска  60 

28 Ферри Исиќ  60 

29 Александар Неделковски  58 

30 Бериз Куртановиќ  58 

31 Мартин Несторовски  50 

32 Марија Петровска  50 

33 Виктор Крстевски  50 

34 Столе Смилковски  50 

35 Давид Спасовски  50 

36 Арта Буши  50 
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37 Владанка Аврамова  48 

38 Јована Манчевска  48 

39 Кристијан Бајовски  48 

40 Христијан Андриќ  48 

41 Антонио Додиќ  45 

42 Јусра Адеми  43 

43 Марко Смилевски  43 

44 Хамза Зулали  43 

45 Горан Николовски  40 

46 Марија Милева  40 

47 Михаела Мишовска  40 

48 Бојана Манева  40 

49 Витомир Трајковски  38 

50 Мевлуд Мемеди  38 

51 Сара Трпковска  38 

52 Давид Петков  35 

53 Ивона Станковска  33 

54 Александар Спасовски  31 

55 Анел Зенделоски  30 

56 Данило Божовиќ  30 

57 Марко Бунтески  30 

58 Нејази Хамиди  30 

59 Омер Демишоски  30 

60 Раимка Јускоска  30 

61 Саринах Демишоска  30 

62 Анастасија Минговска  28 

63 Блерина Зендели  28 

64 Зана Џеладини  28 

65 Нуредин Дервиши  28 

66 Стефан Стојановски  28 

67 Берна Бечири  26 

68 Јован Врклевски  25 

69 Марко Костов  25 

70 Андреј Стојановски  23 

71 Андреј Ангеловски  20 

72 Даниела Дракуловска  20 

73 Дритон Халими  20 

74 Ива Пецевска  20 

75 Ивона Томчевска  20 

76 Каролина Јанчовска  20 
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77 Марија Бунтеска  20 

78 Михаела Вељковиќ  20 

79 Симон Петрески  20 

80 Стефан Петрески  20 

81 Тања Наумовска  20 

82 Андреј Блажевски  18 

83 Јана Спасеноска  18 

84 Реџеп Мустафовски  18 

85 Сара Алими  18 

86 Филип Несторовски  18 

87 Христијан Миленкоски  18 

88 Андреа Алексовска  16 

89 Арсовска Мартина  16 

90 Берина Бечири  16 

91 Георги Бановски  16 

92 Дамјан Митревски  16 

93 Дхурата Мемети  16 

94 Јелда Имери  16 

95 Јон Дардишта  16 

96 Канита Бериша  16 

97 Наталија Карова  16 

98 Рудина Алиу  16 

99 Тамара Ѓурчиноска  16 

100 Теа Гашева  16 

101 Букурије Селими  10 

102 Глигор Станоев  10 

103 Марко Поптодоров  10 

104 Верон Дервиши  8 

105 Лука Петковски  8 

106 Нина Алексовска  8 

107 Фисник Јонузи  8 

108 Анастасија Смилевска  6 

109 Козма Митревски  6 
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